様式第７号（第９条関係）

西宮市止水板設置助成金取下届

                                令和 ○○ 年 ○○ 月 ○○日

 西宮市上下水道事業管理者 様

              申請者   住所 （〒662－8567）     西宮市六湛寺町 10－3

            （交付希望者）  氏名又は団体名   西宮 花子                   印

                    及 び 代 表 者 名

電     話   0798 （ 35 ） 〇〇〇〇

 西宮市止水板設置助成金に係る申請を取り下げたいので、下記のとおり届け出ます。

受 付 番 号 西 下 計 板 第 ○○ 号 申 請 区 分 個 人 ・ 法 人

取下げの理由

市外に引越しをすることになったため。

※下記の欄には記入しないで下さい。
受 付 印

市から郵送された交付承認通知書に記載され

ている受付番号を記入して下さい。

記 入 例

西
宮

印鑑は助成金交付申請書に使用した認

印と同じものを使用してください。

・助成金交付申請書に記載

した申請者として下さい。